Российская Федерация
Забайкальский край

Александрово-Заводский муниципальный округ
моу Чиндагатайская оош

Приказ
29.04.2023r. ль 5б

<<О СОЗДании школьного спортивноfо клуба в МОУ Чиндагатайской ООШ)
в целях ре€rлизации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
ФеДеРаuИи, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России,
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать на базе Моу Чиндагатайской оош школьный спортивный клуб <старт>
2. НазначитЬ руководителеМ школьногО спортивного клуба Панксеп Длену
АлександРовну, библиотеКаря, педаГога дополнительного образования.
3. Руководителю школьного спортивного клуба Панксеп Алене Александровне,
разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических
рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.
4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:
4.1. Панксеп Алена Александровна - руководитель клуба;
4.2. flоскЭлу Ольга АнатольеВна, учитеЛь начаJчьных классов - заместитель руководителя
клуба;

4.3. Леонтьева Е.А., учитель - член клуба;
4.4. Федурина Тамара Николаевна, учитель - член клуба;
4.5. АрясОва АлевтИна Алексеевна, представитель общественности - член клуба (по
согласованию);

4.6, КняеВа Га,rина Алексеевна. родитель - член клуба (по согласованию).
4.7. Реутов Сергей Романович, учащийся-член клуба;
4.8. Насаев Антон Сергеевич, учащийся-член клуба.
5. КонтроЛь за испоЛнение возложить на заместителя директора по воспитательной работе
Сапожникову Веру Павловну.

,i *

щиректор Моу Чиндагатайской 0ош: Щербакова Т.С.
С приказом ознакомлены:

!оскэлу'О.А.
Леонтьева'Е.А.
Федурина Т.Н.
Арясова А.А.

-]

Kю*,ieBa Г.А.
ЁБутов С.Р.
Насаев А.С.
Сапожникова В.П.